
レインズコールセンターへの問合せ対応について 

 

 

＜電話による問合せ＞ 

現在、レインズコールセンターにおきまして、 

お客様からのお電話が大変混み合っており、つながりにくい状況となって 

おります。 

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけしております 

こと深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜メールによる問合せ＞ 

現在、多数のお問合せをいただいており、順番に回答させていただいて 

おりますが、返信にお時間をいただく場合がございます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 


